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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2022/2023

Centro: 29700680 - I.E.S. Trayamar      Dirección: Trayamar, s/n      Municipio: Algarrobo      Teléfono: 951289584

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

Curso:

Curso:

Biología y Geología

Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia

Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas
Música
Religión Católica

Educación Plástica Visual y Audiovisual

Física y Química
Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia

Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Música
Religión Católica
Tecnología

Valores Éticos

Oxford University Press España, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Burlington Books, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Mcgraw-Hill Interamericana De España, Sau
Casals S.A.

Santillana Grazalema, S.L.

Grupo Anaya, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Burlington Books, S.A.
Sansy Ediciones Sl

Santillana Grazalema, S.L.

Tabarca Llibres, S.L.
Casals S.A.
Oxford University Press España, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.

Biología y Geología.1º ESO.Biología y Geología 1º 
ESO.GENiOX Libro del Alumno (Andalucía).
Francés.1º ESO.Club Parachute 1.
Geografía e Historia.1º ESO.Geografía e Historia 1º Saber 
Hacer Contigo.
Inglés. 1º ESO. Think Ahead 1º ESO Student's Book.
Lengua castellana  y Liiteratura. 1º ESO.LENGUA Y 
LITERATURA 1 + TALLER DE COMPRENSIÓN ORAL
Matemáticas.1º ESO.Matemáticas 1º Saber Hacer Contigo.
Música.1º y 2º ESO.Música Clave A Andalucía.
Religión Católica.1º ESO.Religión Católica 1.

Educación Plástica, Visual y Audiovisual.2º ESO.Educación 
Plástica, Visual y Audiovisual 2 Serie Crea.Saber Hacer 
contigo.Andalucía.
Física y Química.2º ESO.Física y Química 2.
Francés.2º ESO.Club Parachute 2.
Geografía e Historia. 2º ESO. Geografía e Historia 2 Serie 
Descubre  Saber Hacer Contigo Andalucía
Inglés.2º ESO.Think Ahead ESO 2.
Lengua castellana y Literatura. 2º ESO. Lengua castellana y 
Literatura 2º ESO Proyecto Icaria.
Matemáticas.2º ESO.Matemáticas 2 Serie Resuelve.Saber 
Hacer Contigo.
Música. 2º,3º ESO. Un mundo de sonidos C Andalucía.
Religión Católica.2º ESO.Religión Católica 2.
Tecnología. 2º ESO. Tecnología 2º ESO GENIOX Libro del 
alumno Andalucía
Valores Éticos.2º ESO.Valores Éticos 2 Saber Hacer Contigo.

9780190534899

9788490494929
9788491325611

9789925300662
9788469875131

9788491325567
9788448610944
9788421871737

9788491327363

9788469880227
9788490494936
9788491327141

9789925300754
9788415721727

9788491327219

9788480255202
9788421872895
9780190537807

9788491327417

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2022/2023

Centro: 29700680 - I.E.S. Trayamar      Dirección: Trayamar, s/n      Municipio: Algarrobo      Teléfono: 951289584

3º de E.S.O.Curso:

Biología y Geología

Física y Química

Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica
Tecnología y Digitalización

Oxford University Press España, S.A.

Oxford University Press España, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Burlington Books, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.

Casals S.A.
Ediciones SM, S.A.

Biología y Geología.3º ESO.Biología y Geología 3º 
ESO.GENiOX Libro del Alumno (Andalucía).
Física y Química.3º ESO.Física y Química 3º ESO.GENiOX 
Libro del Alumno (Andalucía).
Francés.3º ESO.Club Parachute 3.
Geografía e Historía.3º ESO.Geografía 3º Saber Hacer Contigo
Inglés. 3º ESO. Think Ahead 3º ESO Student's Book.
Lengua Castellana y Literatura.3º ESO.LENGUA Y 
LITERATURA 3 + TALLER DE COMPRENSIÓN ORAL
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académicas. 3º 
ESO. Matemáticas Enseñanzas académicas 3º Saber Hacer 
contigo.
Religión Católica.3º ESO.Religión Católica 3.
Tecnología. 3º ESO. Tecnología II (And). Savia. Andalucía.

9780190534943

9780190534998

9788490494943
9788491325598
9789925300846
9788469875162

9788491325604

9788421871744
9788413184340

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2022/2023

Centro: 29700680 - I.E.S. Trayamar      Dirección: Trayamar, s/n      Municipio: Algarrobo      Teléfono: 951289584

4º de E.S.O.Curso:

Biología y Geología

Economía

Educación Plástica, Visual y Audiovisual

Física y Química

Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia

Inglés
Latín
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas

Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas

Música
Religión Católica
Tecnología

Tecnología

Valores Éticos

Oxford University Press España, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Grupo Anaya, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Burlington Books, S.A.
Casals S.A.
Sansy Ediciones Sl

Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Tabarca Llibres, S.L.
Casals S.A.
Oxford University Press España, S.A.

Oxford University Press España, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.

Biología y Geología. 4º ESO. Biología y Geología 4º ESO 
GENIOX Libro del alumno Andalucía.
Economía.4º ESO.Economía 4 SERIE ANALIZA Saber Hacer 
Contigo.
Educación Plástica, Visual y Audiovisual.4º ESO.Plástica 4 
Saber Hacer Contigo.
Física y Química. 4º ESO. Física y Química 4 Proyecto Suma 
Piezas
Francés.4º ESO.Club Parachute 4.
Geografía e Historia.4º ESO.Historia 4 Saber Hacer Contigo 
Serie Descubre.
Inglés.4º ESO.Think Ahead ESO 4.
Latín.4º ESO.Latín 4.
Lengua castellana y Literatura. 4º ESO. Lengua castellana y 
Literatura 4º ESO Proyecto Icaria
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académicas.4º 
ESO.Matemáticas Enseñanzas Académicas 4 SHC.
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Aplicadas.4º 
ESO.Matemáticas Enseñanzas aplicadas 4 Serie 
Soluciona.Andalucía.Proyecto Saber Hacer.
Música. 4º ESO. Un mundo de sonidos D Andalucía.
Religión Católica.4º ESO.Religión Católica 4.
Tecnología. 4º ESO. Tecnología 4º ESO GENIOX Libro del 
alumno Andalucía
Tecnología. 4º ESO. Tecnología 4º ESO GENIOX Libro del 
alumno Andalucía
Valores Éticos.4º ESO.Valores Éticos 4 Saber Hacer Contigo.

9780190539528

9788491327127

9788491327394

9788469880302

9788490494950
9788491327257

9789925300938
9788421872840
9788415721741

9788491329848

9788483056974

9788480255219
9788421872901
9780190539559

9780190539559

9788491327288

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN


